
 

 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata közgyűlésének 

12/2017. (IV. 4.) önkormányzati rendelete 
az útépítési érdekeltségi hozzájárulásról szóló 

6/2011. (II. 9.) önkormányzati rendelet 
módosításáról* 

 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a közúti közlekedésről szóló 
1988. évi I. törvény 31. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva - a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 
27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 1. pont 5) bekezdés 25. alpontjában 
meghatározott feladatkörében eljáró Gazdasági és Pénzügyi Bizottság véleményének 
kikérésével - a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) Az útépítési érdekeltségi hozzájárulásról szóló 6/2011. (II. 9.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: R.) 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) A helyi közút használatában érdekelt természetes és jogi személyek, jogi személyiség 
nélküli gazdasági társaságok, valamint a helyi önkormányzat az alapvetően helyi lakossági 
érdeket szolgáló helyi közút építésére (földút szilárd burkolattal való ellátására) 
együttműködhetnek.” 
 
(2) Az R. 3. §-a a következő (1a) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(1a) Az együttműködés megvalósulhat az Önkormányzat és az érdekelt felek közötti 
együttműködési megállapodás alapján, valamint útépítési közösség létrehozásával az 
Önkormányzat és az útépítési közösség közötti együttműködési megállapodás alapján. Az 
együttműködés formáját a résztvevők maguk határozzák meg. Az útépítési közösség 
létrehozására a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény polgári jogi társasági 
szerződésre vonatkozó szabályait kell megfelelően alkalmazni. Az útépítési együttműködési 
megállapodást a Közgyűlés hagyja jóvá.” 
 
(3) Az R. 3. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

                                                 
* A rendeletet a közgyűlés a 2017. március 29-i ülésén fogadta el. 



 

2 

 

 
„(4) A polgármester a hozzájárulás fizetési kötelezettséget az (1a) bekezdés szerinti útépítési 
együttműködési megállapodás megkötését követő 60 napon belül írja elő.” 
 
(4) Az R. 3. § (7) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(7) Jelen rendelet alapján az önkormányzati beruházás csak azt követően kezdhető meg, ha 
az útépítési együttműködési megállapodást a felek megkötötték és az érdekeltek a 
hozzájárulás teljes összegét az önkormányzat számlájára befizették.” 
 
(5) Az R. 3. § (8) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(8) Jelen rendelet alapján megépített helyi közút esetében az önkormányzat  a beruházási 
összköltség 50 %-ának erejéig vállal kötelezettséget az útépítési együttműködésben. A 
Közgyűlés az önkormányzati hozzájárulás mértékét ettől eltérően is meghatározhatja.” 
 
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 

 

 

Ács Rezső dr. Molnár Kata  

polgármester jegyző 

 

 
Kihirdetési záradék: 

 

 

A kihirdetés napja: 2017. április 4. 

 

 

dr. Molnár Kata 

jegyző 
 


